TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA
Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

13/11/2024

1
00:00
2 13/11/2024
00:00
3 13/11/2024
00:00
13/11/2024

4
00:00
13/11/2024

5
00:00
13/11/2024

N° Ruolo
sezione

2984/2018

03

1803/2019

03

3255/2019

03

3520/2019

03

2202/2020

03

8953/2020

13/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Avv.
Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Avv.

Monocratica

AULA N. 128/B

13/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale

BARBATO PATRIZIA Convenuto principale

Risarcimento danni da

occupazione illegittima ed

accessione invertita
PETRELLA ROSAMARIA

OLIVIERO MARIO

Assicurazione sulla vita

COSTAGLIOLA CHIARA Convenuto principale

COCCIA MARIASTELLA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

MELONE FRANCESCO

RAPANA ANGELO ANTONIO
VINCI GIOVANNI

Convenuto principale

lesione personale

VERRENGIA RENATO GIUSEPPE
MADONNA FRANCESCO

Convenuto principale

| PIANO (CARTOLARE)

Termini



Attore principale
Querela di falso

00:00 03 Avw. MAIELLO MAURIZIO Convenuto principale
Aw. MARRA MICHELE

06/11/2024 Page 1 of 4



_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

13/11/2024

00:00

13/11/2024

00:00

13/11/2024

00:00

13/11/2024

00:00

13/11/2024

00:00

13/11/2024

00:00

N° Ruolo
sezione

7138/2021

03

7779/2021

03

8266/2021

03

826/2022

03

1711/2022

03

1761/2022
03

DI SALVO RITA

13/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

13/11/2024

Parti

BUONAIUTO NUNZIO
MELONE FRANCESCO

RUSSO GIULIO  Awv.

MARTONE IOLE

PIOMBINO ROSARIO

LOMBARDI EMANUELE

MASTELLONE PASQUALE
FORZATI FABRIZIO

FRANZESE GIOVANNI

DURAZZANO VALENTINA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Appalto di opere pubbliche

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivicompresa
l'azione ex 1669cc)

MASSA LUIGI

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Avv. RENDINA GIUSEPPINA

Intermediazione finanziaria
(S.1.M.) - Contratti di Borsa

Convenuto principale

Responsabilita professionale

Titoli di credito

CALIENDO MARIO Convenuto principale



13

13/11/2024

06/11/2024

00:00

2199/2022

03

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

AZZOLLINI FELICE
FERRARI LUCA

CATALANO ALFONSINO

DRAETTA GIUSEPPE
ZURLO RAFFAELE

Mutuo

Convenuto principale

Page 2 of 4



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 13/11/2024 al giorno 13/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
14 13/11/2024
4472/2022 Monocratica  Attore principale Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito
00:00 03 Avv. BASILE LOREDANA Convenuto principale

Aw. (CONTUMACE)

13/11/2024 4722/2022 Monocratica
15 Attore principale
_ Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito
00:00 03 Avv. BASILE LOREDANA Convenuto principale
Awv. [OVINO FRANCESCO
16 13/11/2024
8158/2022 Monocratica  Attore principale Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
00:00 03 Awvv. GIANNICO BRUNO Attore principale
Aw. (CONTUMACE)
Convenuto principale
Avwv. CAGGIANO GIANFRANCO
13/11/2024 9330/2022 Monocratica  Attore principale Mutuo
17
00:00 03 Aw. MIGLIACCIO TEOFILO Convenuto principale
Aw. FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN
13/11/2024
18 6865/2023
Monocratica  Attore principale Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

00:00 03 Aw. MANCINI PIETRO Awv. IANNONE RAFFAELLA

Convenuto principale
Aw. NUZZO TERESA

19 13/11/2024



20

00:00

13/11/2024

06/11/2024

00:00

952/2024

03

2518/2024

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
MAIORANO FERDINANDO Convenuto principale

1ZZO ANTONIO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

NORELLI PIERPAOLO Convenuto principale
VIGLIOTTI PASQUALE

Termine per memorie il 12/11/2024

Page 3 of 4



_ Numero

21

22

23

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

13/11/2024

00:00

13/11/2024

10:47

13/11/2024

10:51

N° Ruolo
sezione

5875/2024

03

1757/2018

03

1510/2018

03

DI SALVO RITA

13/11/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

13/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

RAUCCI PASQUALE Convenuto principale

lesione personale

VERRENGIA RENATO GIUSEPPE Convenuto principale
FRATTA MARIA CARMELA

Responsabilita professionale
FERRARA MARCO Awv. MARCARELLI CARMINUCCIA

GIORDANO ANTONIO

Termini

Termine per memorie il 12/11/2024

Totale fascicoli 23



06/11/2024 Page 4 of 4



