

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 128/B I PIANO (CARTOLARE)

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA Udienze dal giorno 13/11/2024 al giorno

no 13/11/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	·	Parti	Oggetto	Termini
	13/11/2024	2984/2018	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
1	00:00	03		Avv.	BARBATO PATRIZIA	Convenuto principale	
2	13/11/2024	1803/2019	Monocratica	Convenuto principale	PETRELLA ROSAMARIA OLIVIERO MARIO	Risarcimento danni da occupazione illegittima ed accessione invertita	
3 	13/11/2024 00:00	3255/2019 03	Monocratica	Attore principale Avv.	COSTAGLIOLA CHIARA COCCIA MARIASTELLA	Assicurazione sulla vita Convenuto principale	
4 	13/11/2024	3520/2019	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	00:00	03		Avv.	MELONE FRANCESCO RAPANÀ ANGELO ANTONIC VINCI GIOVANNI	Convenuto principale	
<del></del> 5	13/11/2024	2202/2020	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
ō	00:00	03		Avv.	VERRENGIA RENATO GIUSI MADONNA FRANCESCO	EPPE Convenuto principale	
	13/11/2024	8953/2020	Monocratica				

6 Attore principale Querela di falso

00:00 03 Avv. MAIELLO MAURIZIO Convenuto principale

Avv. MARRA MICHELE

06/11/2024 Page 1 of 4



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 13/11/2024 al giorno 13/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	13/11/2024	7138/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto di opere pubbliche	
,	00:00	03			BUONAIUTO NUNZIO MELONE FRANCESCO	Convenuto principale	
 	13/11/2024	7779/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	00:00	03		Convenuto principale	RUSSO GIULIO Avv.  MARTONE IOLE	MASSA LUIGI	
9	13/11/2024	8266/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
3	00:00	03		Convenuto principale	PIOMBINO ROSARIO  LOMBARDI EMANUELE	Avv. RENDINA GIUSEPPINA	
10	13/11/2024	826/2022	Monocratica	Attore principale		Intermediazione finanziaria (S.I.M.) - Contratti di Borsa	
	00:00	03			MASTELLONE PASQUALE FORZATI FABRIZIO	Convenuto principale	
11 	13/11/2024	1711/2022	Monocratica	Attore principale		Responsabilita professionale	
	00:00	03		Convenuto principale	FRANZESE GIOVANNI DURAZZANO VALENTINA		
12 	13/11/2024	1761/2022 03	Monocratica	Attore principale Avv.	CALIENDO MARIO Convenu	Titoli di credito ito principale	

Avv. AZZOLLINI FELICE Avv. FERRARI LUCA

Avv. CATALANO ALFONSINO

	13/11/2024	2199/2022	Monocratica	Attore principale			
13							Mutuo
	00:00	03			Avv.	DRAETTA GIUSEPPE	Convenuto principale
					Avv.	ZURLO RAFFAELE	

06/11/2024 Page 2 of 4



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 13/11/2024 al giorno 13/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
14 	13/11/2024 00:00	4472/2022 03	Monocratica	Attore principale Avv Avv		Convenuto	Promessa di pagamento - Ricognizione di debito principale	
 15 	13/11/2024	4722/2022	Monocratica	Attore principale			Promessa di pagamento - Ricognizione di debito	
	00:00	03		Avv Avv	. BASILE LOREDANA . IOVINO FRANCESCO	Convenuto		
16 	13/11/2024	8158/2022	Monocratica	Attore principale			Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	00:00	03		Avv Convenuto principale	. GIANNICO BRUNO Attore pro . (CONTUMACE) . CAGGIANO GIANFRANCO	incipale		
<del></del> 17	13/11/2024	9330/2022	Monocratica	Attore principale			Mutuo	
	00:00	03			. MIGLIACCIO TEOFILO . FAGGELLA PELLEGRINO AI CHRISTIAN	Convenuto NTONIO	principale	
18 	13/11/2024	6865/2023	Monocratica	Attore principale			Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non	
	00:00	03		Convenuto principale	. MANCINI PIETRO Avv.	IANNONE	ricomprese nelle altre mat RAFFAELLA	

 00:00	952/2024 03	Monocratica	Attore principale	Avv.		Convenut	Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi o principale	
 13/11/2024	2518/2024	Monocratica	Attore principale				Consulenza tecnica preventiva	Termine per memorie il 12/11/2024
00:00	03			Avv. Avv.	NORELLI PIERPAOLO VIGLIOTTI PASQUALE	Convenut	(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	

06/11/2024 Page 3 of 4



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI SALVO RITA

Udienze dal giorno 13/11/2024 al giorno 13/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
21 	13/11/2024	5875/2024	Monocratica	Attore principale			Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	Termine per memorie il 12/11/2024
	00:00	03		A A	vv. RAUCCI PASQUALE vv.	Convenut	o principale	
	13/11/2024	1757/2018	Monocratica	Attore principale			lesione personale	
	10:47	03		A A			Convenuto principale	
23	13/11/2024	1510/2018	Monocratica	Attore principale			Responsabilita professionale	
	10:51	03		A Convenuto principale A		MARCAR	ELLI CARMINUCCIA	

Totale fascicoli 23

06/11/2024 Page 4 of 4